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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit L122120270
2. Data e Regjistrimit 12/10/2011
3. Emri i Subjektit STUDIO ARCHIMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2011
6. Kohézgjatja Nga: 10/10/2011
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirgne.: yrand T.I R.ANE Njesia Bash}(iake nr 5, Rruga
Dhimiter Shuteriqi, Pallati Nr 5, Kati II-te

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektim, supervizim dhe konsulence ne fushen
arkitektonike, urbanistike, ndertimore, mekanike, hidraulike,
elektrike, rruge, hekurudha ne te gjitha llojet e objekteve
civile, industriale dhe ato te klasifikuara per mbrojtjen,
policine e shtetit, sherbimin informativ etj. Konsulence ne
fushen e studimeve gjeologjike, topografike, minerare,
hidrokarbureve, vleresim ndikimit ne mjedis (VNM),
energjive te rinovueshme, trajtimit te ujit te pijshem, te
mbetjeve te ngurta dhe ato te ndotura. Konsulence per
kolaudim dhe kontroll te automjeteve te motorizuar si dhe
pajisjeve per servisimin e tyre. Eksportimi, importimi dhe
tregetimi me shumice dhe pakice pjese kembimi te
automjeteve, makineri dhe pajisje per servis automjetesh,
industriale, bujgesore, blegtorale dhe teknologjike te cdo
lloji. Importimi, eksportimi, dhe tregtimi me shumice dhe
pakice te vajrave lubrifilcante. Riparim dhe mirembajtje te
automjeteve te te gjitha kapaciteteve si pajisjeve per
servisimin e tyre. Konsulence ne fushen e eficiences
energjetike, auditim dhe menaxhimit te energjise si dhe ne
ate te burimeve te rinovueshme. Projektim dhe supervizion
ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimin sikurse: Berja
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e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Berja e
projekteve teknike te MNZSH -s, pergatitia e
dokumentacionit per marrjen e aktit teknik. Dhenia e
asistences teknike dhe trajnimit te punonjesve per masat e
MNZSH-se. Importim, blerje dhe shitje artikujsh dhe
pajisjesh elektrike dhe mekanike. Instalime elektrike dhe
mekanike ne objekte civile, sociale dhe industrial".

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatos Tusha

Nga: 14/11/2016 Deri: 14/11/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FatosTusha

Para: 100.000,00 Natyre:
100,00
100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO ARCHIMED
E-Mail: info@archimed.al
Telefon: 0692095975

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-605419-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
24/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610671-10-11

Statusit ishte

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i Perkohshem i1 Aktivitetit.
("Aktiv")

Vendim i asamblese se pergjithshme

u be ("Pezulluar")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D9E49B-A1EF-4D9F-9FCA-6B344CC02076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9BC4FA-45A1-4D1A-989C-6CE5932D3604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E526CA-F2FC-4BC6-9E42-4CA337C819D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65977CA-BC36-4BE4-B865-60D678B472B6

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622660-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte ("Pezulluar”) u be (" Aktiv'")
Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar”
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
21/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623153-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2011 ku eshte vendosur
ndryshimi 1 selise se shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Andon Zako Cajupi, Pallati Nr.22, Shkalla 12, Kati 3, Ap.5; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Abdyl Frasheri, Pallati 6/1.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562705-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Dokumenti 1 autorizimit
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872439-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8411BE67-C55A-4425-BE8E-6205CC521E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6A050B-548D-4D8E-922B-A5A5B43A569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8ABD68-B64E-4355-B760-8542F689694A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA4275E-D37E-4BF5-9CC2-4CBCB36271FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BA17CA-CB4C-46FE-B54E-70DF4689CD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EEEAE1-B986-4413-8872-BB4FB52FC77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FB5A25-F6C6-4A4B-B59F-E04DE27B7FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D32A53B-F48C-4DF1-81B3-FEAB808D2AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B0D1ED-ECA0-4EF0-BFC7-5419DCF8AA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0320ED60-9D83-4BFE-96F5-A9C7281E3751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936DE095-4D57-4681-974C-F9487558FDC6
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03/03/2015 Numri i1 ceshtjes: CN-902495-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte ("") u be ("info@archimed.al")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074181-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Projektim, supervizim dhe konsulence ne fushen arkitektonike, civile,
mekanike dhe elektrike.") u be (""Projektim, supervizim dhe konsulence ne
fushen arkitektonike, civile, mekanike dhe elektrike. Konsulence per kolaudim dhe
kontroll te automjeteve te motorizuar si dhe paisjeve per servisimin e tyre.
Eksportimi, importimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice pjese kembimi te
automjeteve, makineri dhe paisje per servise automjetesh, bujqesine, industriale,
bujqesore, blegtorale dhe teknologjike te ¢do lloji. Importimi, eksportimi, dhe
tregetimi me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikante. Riparim dhe mirembajtje te
automjeteve te te gjitha kapaciteteve si dhe pajisjeve per servisimin e tyre. ')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083411-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 8.6.2015, ku eshte vendosur:
Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Projektim, supervizim dhe konsulence ne fushen arkitektonike, civile,
mekanike dhe elektrike. Konsulence per kolaudim dhe kontroll te automjeteve te
motorizuar si dhe paisjeve per servisimin e tyre. Eksportimi, importimi dhe tregetimi me
shumice dhe pakice pjese kembimi te automjeteve, makineri dhe paisje per servise
automjetesh, bujqesine, industriale, bujqesore, blegtorale dhe teknologjike te ¢do lloji.
Importimi, eksportimi, dhe tregetimi me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikante.
Riparim dhe mirembajtje te automjeteve te te gjitha kapaciteteve si dhe pajisjeve per
servisimin e tyre. ") u be ("Projektim, supervizim dhe konsulence ne
fushen arkitektonike, civile, mekanike dhe elektrike. Konsulence per kolaudim dhe
kontroll te automjeteve te motorizuar si dhe paisjeve per servisimin e tyre.
Eksportimi, importimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice pjese kembimi te
automjeteve, makineri dhe paisje per servise automjetesh, bujgesine, industriale,
bujqesore, blegtorale dhe teknologjike te ¢do lloji. Importimi, eksportimi, dhe
tregetimi me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikante. Riparim dhe mirembajtje te
automjeteve te te gjitha kapaciteteve si dhe pajisjeve per servisimin e tyre.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A35D3E7-BC4E-4F9E-A28F-9B3B02CC546C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A35D3E7-BC4E-4F9E-A28F-9B3B02CC546C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA08E47-C56C-43CF-AE16-D595513A9F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33606A3C-BA7E-4DED-973A-ACC4ED7CCB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95F8AF1-2103-4D30-AE50-CD9B224EC8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95F8AF1-2103-4D30-AE50-CD9B224EC8DE
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Konsulence per Auditimin e energjise. ")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-092411-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

23/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-106126-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2015 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("Shqiptare
Shtetérore')
Objekti ishte ("Projektim, supervizim dhe konsulence ne fushen arkitektonike, civile,

mekanike dhe elektrike. Konsulence per kolaudim dhe kontroll te automjeteve te
motorizuar-si dhe paisjeve per servisimin e tyre. Eksportimi, importimi dhe tregetimi me
shumice dhe pakice pjese kembimi te automjeteve, makineri dhe paisje per servise
automjetesh, bujgesine, industriale, bujqesore, blegtorale dhe teknologjike te ¢do lloji.
Importimi, eksportimi, dhe tregetimi me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikante.
Riparim dhe mirembajtje te automjeteve te te gjitha kapaciteteve si dhe pajisjeve per
servisimin e tyre. Konsulence per Auditimin e energjise. ") ube (""Projektim,
supervizim dhe konsulence ne fushen arkitektonike, civile, mekanike dhe elektrike.
Konsulence per kolaudim dhe kontroll te automjeteve te motorizuar si dhe paisjeve
per servisimin e tyre. Eksportimi, importimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice
pjese kembimi te automjeteve, makineri dhe paisje per servise automjetesh,
bujgesine, industriale, bujgesore, blegtorale dhe teknologjike te ¢do lloji. Importimi,
eksportimi, dhe tregetimi me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikante. Riparim
dhe mirembajtje te automjeteve te te gjitha kapaciteteve si dhe pajisjeve per
servisimin e tyre. Konsulence per Auditimin e energjise. Projektim dhe supervizion
ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimin sikurse: Berja e akteve te ekspertizes
teknike per zjarret e rena. Berja e projekteve teknike te MNZSH -s, pergatitja e
dokumentacionit per marrjen e aktit teknik.Dhenia e asistences teknike dhe trajnimit
te punonjesve per masat e MNZSH-se. ')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AA8F22-4656-48F3-B622-3765C1020E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AA8F22-4656-48F3-B622-3765C1020E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299B179E-D75C-4DEC-AFCF-EF8F76EFA579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC10DEEE-4180-41DC-A355-5C622DDBED00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC10DEEE-4180-41DC-A355-5C622DDBED00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89002D0-6278-4550-9B6D-707E47E6DA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91049E21-4553-4561-9EE2-D105CEB8B01E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-168186-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

21/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-365484-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetem, daté 19.10.2015 ku
&shté vendosur: Ndryshim i objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Projektim, supervizim dhe konsulence ne fushen arkitektonike, civile,
mekanike dhe elektrike. Konsulence per kolaudim dhe kontroll te automjeteve te
motorizuar si dhe paisjeve per servisimin e tyre. Eksportimi, importimi dhe tregetimi me
shumice dhe pakice pjese kembimi te automjeteve, makineri dhe paisje per servise
automjetesh, bujgesine, industriale, bujgesore, blegtorale dhe teknologjike te ¢do lloji.
Importimi, eksportimi, dhe /tregetimi me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikante.
Riparim dhe mirembajtje te automjeteve te te gjitha kapaciteteve si dhe pajisjeve per
servisimin e tyre. Konsulence per Auditimin e energjise. Projektim dhe supervizion ne
fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimin sikurse: Berja e akteve te ekspertizes teknike
per zjarret e rena. Berja e projekteve teknike te MNZSH -s, pergatitja e dokumentacionit
per marrjen ¢ aktit teknik.Dhenia e asistences teknike dhe trajnimit te punonjesve per
masat e MNZSH-se..") ube (""Projektim, supervizim dhe konsulence ne
fushen arkitektonike, civile, mekanike dhe elektrike. Konsulence per kolaudim dhe
kontroll te automjeteve te motorizuar si dhe paisjeve per servisimin e tyre.
Eksportimi, importimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice pjese kembimi te
automjeteve, makineri dhe paisje per servise automjetesh, bujqesine, industriale,
bujqesore, blegtorale dhe teknologjike te ¢do lloji. Importimi, eksportimi, dhe
tregetimi me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikante. Riparim dhe mirembajtje te
automjeteve te te gjitha kapaciteteve si dhe pajisjeve per servisimin e tyre.
Konsulence per Auditimin e energjise. Projektim dhe supervizion ne fushen e
mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimin sikurse: Berja e akteve te ekspertizes teknike per
zjarret e rena. Berja e projekteve teknike te MNZSH -s, pergatitja e dokumentacionit
per marrjen e aktit teknik.Dhenia e asistences teknike dhe trajnimit te punonjesve
per masat e MNZSH-se. Importim, blerje dhe shitje artikujsh dhe pajisjesh elektrike
dhe mekanike. Instalime elektrike dhe mekanike ne objekte civile, sociale dhe
industriale. ")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5CC16C-9002-415C-A721-8B4B4B8FFDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DAD032-F18B-4D91-A978-93E0BB954F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DAD032-F18B-4D91-A978-93E0BB954F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C944A12-9F9A-4CD7-8085-209BC23D7288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B2ADC3-5F25-4419-9B02-652BAE4C497E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31C1519-B89F-4A75-BCEA-DF7EF0ECF6EF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-843879-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

07/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-034185-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2016 ku eshte
vendosur:Rikonfirmimin e administratorit te shogerise Z.Fatos Tusha per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatos Tusha'') , Nga
Data ishte ("10/10/2011") u be (""14/11/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatos Tusha'') ,
Kohézgjatia ishte ('10/10/2016") u be (""14/11/2021")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-387243-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

29/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-798509-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 28.05.2018 per ndryshim adrese

kryesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1BBDED-79B1-4C38-BC4A-2A57839CE60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1BBDED-79B1-4C38-BC4A-2A57839CE60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62EA210-E0DE-465A-B9B8-D91F1E950FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8800D52E-CC24-4F4A-B160-1C8E76CFB139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA46F39-EE73-4C31-9D95-80B41ED70CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F44E09-5528-48F7-B08C-83F9DB42B980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFF8F0E-B203-47D8-A1EB-C6D1F60F4116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFED5F3-66D5-417B-AE30-13B82F333F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F6F51C-F8A2-4379-9584-5992BE93A3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F6F51C-F8A2-4379-9584-5992BE93A3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4389C4-693D-4611-B261-EAE626592D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA61ED9D-086C-423A-9508-25E569F81DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D477021A-C169-4336-931A-4EF9F40BD391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D403ABDB-B966-4D2E-8D26-9FA77FAC8C9F
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Dhimiter Shuteriqi, Pallati Nr 5, Kati I1-te; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Andon Zako Cajupi, Pallati Nr.22, Shkalla 12, Kati 3, Ap.5; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-874706-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-287647-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Bilanci 2018.pdf

Copy of Pasqyra € pozicionit financiar.xIsx

Copy of Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas

natyres.x1sx
Vendimnr.11. Archimed.pdf

04/11/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-388489-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 28.10.2019 pér ndryshim objekti.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare Shtetérore") u be ("Shqiptare
(100%)'")
Objekti ishte ("Projektim, supervizim dhe konsulence ne fushen arkitektonike, civile,

mekanike dhe elektrike. Konsulence per kolaudim dhe kontroll te automjeteve te
motorizuar si dhe paisjeve per servisimin e tyre. Eksportimi, importimi dhe tregetimi me
shumice dhe pakice pjese kembimi te automjeteve, makineri dhe paisje per servise
automjetesh, bujqgesine, industriale, bujqesore, blegtorale dhe teknologjike te ¢do lloji.
Importimi, eksportimi, dhe tregetimi me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikante.
Riparim dhe mirembajtje te automjeteve te te gjitha kapaciteteve si dhe pajisjeve per
servisimin e tyre. Konsulence per Auditimin e energjise. Projektim dhe supervizion ne
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F9F2E1-5A2D-4362-9A28-DC658FC6676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F9F2E1-5A2D-4362-9A28-DC658FC6676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF52E84-7023-4E0D-81E2-F2D2F9F33D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B83E61-A5A9-4F47-9289-434940277524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FA045D-937E-4B0A-AD55-49DE20BE7ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36493CF-A97A-4268-BEAC-168A8217FCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCEF170-E48F-4190-A7CB-793E905C85F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D8B54F-9C8E-4A2E-A84B-23C93E9C290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D8B54F-9C8E-4A2E-A84B-23C93E9C290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B752669D-23DB-483A-AB7E-9345B749BFA9
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fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimin sikurse: Berja e akteve te ekspertizes teknike
per zjarret e rena. Berja e projekteve teknike te MNZSH -s, pergatitja e dokumentacionit
per marrjen e aktit teknik. Dhenia e asistences teknike dhe trajnimit te punonjesve per
masat e MNZSH-se. Importim, blerje dhe shitje artikujsh dhe pajisjesh elektrike dhe
mekanike. Instalime elektrike dhe mekanike ne objekte civile, sociale dhe industriale. ")

u be ("Projektim, supervizim dhe konsulence ne fushen arkitektonike,
urbanistike, ndertimore, mekanike, hidraulike, elektrike, rruge, hekurudha ne te
gjitha llojet e objekteve civile, industriale dhe ato te klasifikuara per mbrojtjen,
policine e shtetit, sherbimin informativ etj. Konsulence ne fushen e studimeve
gjeologjike, topografike, minerare, hidrokarbureve, vleresim ndikimit ne mjedis
(VNM), energjive te rinovueshme, trajtimit te ujit te pijshem, te mbetjeve te ngurta
dhe ato te ndotura. Konsulence per kolaudim dhe kontroll te-automjeteve te
motorizuar si dhe pajisjeve per servisimin e tyre. Eksportimi, importimi dhe
tregetimi me shumice dhe pakice pjese kembimi te automjeteve, makineri dhe pajisje
per servis automjetesh, industriale, bujqesore, blegtorale dhe teknologjike te cdo lloji.
Importimi, eksportimi, dhe tregtimi me shumice dhe pakice te vajrave lubrifilcante.
Riparim dhe mirembajtje te automjeteve te te gjitha kapaciteteve si pajisjeve per
servisimin e tyre. Konsulence ne fushen e-eficiences energjetike, auditim dhe
menaxhimit te energjise si dhe ne ate te burimeve te rinovueshme. Projektim dhe
supervizion ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimin sikurse: Berja e akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Berja e projekteve teknike te MNZSH -s,
pergatitja e dokumentacionit per marrjen e aktit teknik. Dhenia e asistences teknike
dhe trajnimit te punonjesve per masat e MNZSH-se. Importim, blerje dhe shitje
artikujsh dhe pajisjesh elektrike dhe mekanike. Instalime elektrike dhe mekanike ne
objekte civile, sociale dhe industrial".")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-557543-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2019

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci 2019 Shtudio Archimed shpk.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e vetal .xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Vendimi i ortakut.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).x1sx

Vendimi i ortakut.pdf

Vendimi i ortakut.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCE9A24-B211-4A22-BF9C-906C3719FEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F070355-6984-491C-B206-FF6FBE168C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F070355-6984-491C-B206-FF6FBE168C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028791D5-8403-4B7A-A301-EB21A2C4015D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485614B6-3FFD-4CE8-8939-0F0E1F9CB835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A519BA1-FFDD-4E47-871C-06618D1FD885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9D8798-D7BE-4006-9BA2-3CEABC76EDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC537F5-1DD5-45B7-A922-B44A22C4E08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF24086-3B6C-42E7-B740-DC3534045F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E55578-EEC9-4211-AF04-F5AEACA49C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB9099D-2364-463F-840C-CA0908E2547A

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751610-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

2020_Balance sheet_Studio ARCHIMED _1.pdf

Signed StudioArchimedshpk20201.pdf

Daté: 24/12/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBE0D7F-04EE-4FB1-9108-B15979C2B0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0C1969-A06B-4C67-9195-C003B5FAC2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8780880D-19FA-46C5-B6D7-0E2AA29EBD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99C129E-C788-4885-961F-5D4C42276B91

